
[中化能源泉州石化26万吨/年丙烯腈项
目3802、3722、3721单元容器框架协议

采购] 中标候选人公示

（招标编号：[ZHNY-2023-06-01-097] ）

  公示开始时间：2023-07-13 10:00   公示结束时间：2023-07-17 23:59

  本  中化能源泉州石化26万吨/年丙烯腈项目3802、3722、3721单元容器框架协议采购  （招
标项目编号： ZHNY-2023-06-01-097 ），经评标委员会评审，确定 [ZHNY-2023-06-01-097] [中
化能源泉州石化26万吨/年丙烯腈项目3802、3722、3721单元容器框架协议采购] 的中标候选人，现
公示如下：

一、评标情况

    标段[ZHNY-2023-06-01-097]:
     第一中标候选人: 泉州市中天石油化工机械制造有限公司
     中标价: 1811100.00元
     第二中标候选人: 中国石油天然气第六建设有限公司
     中标价: 2234978.00元
     第三中标候选人: 南京宇创石化工程有限公司
     中标价: 2358000.00元

二、提出异议的渠道和方式

请通过中化能源电子招投标系统提交异议，如未提供经授权人签字并加盖公章的异议函，将被
视为无效异议。

三、其他公示内容                                

四、监督部门

    本招标项目的监督部门为: 中化能源科技有限公司纪检与风控合规部

五、联系方式

    招标人: 中化能源科技有限公司上海分公司

    地址: 上海市长宁区红宝石路188号21层（名义楼层25层）

    联系人: 叶秀峰

    电话: 18965550128



    招标代理机构：中化商务有限公司

    地址：北京市丰台区丽泽商务区平安幸福中心B座25层

    联系人：常刚

    联系电话：18911319522

    电子邮件: changgang@sinochem.com

 

 

 

 

    (签名)

 

 

 

    (盖章)


		2023-07-13T15:33:49+0800
	北京
	候选人公示


		2023-07-13T15:33:55+0800
	北京
	候选人公示




